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WIADOMOŚCI KRAJOWE.

—. Z. Wiednia.. —
Dostrzegacz Austryiacki z d. 12. Marca za

wiera następuiące urzędowe uwiadomieuie :

R a p o r t  o z d r o w i u  N . Pana-.

Nasz nayłaskawszy Cesarz zachorował rap
townie w nocy z d. 9. na d. 10. Marca na zgnilę 
gorączkę, na htórą natychmiast wszystkich po
trzebnych środków użyto. Dnia 10. rano o go
dzinie 6tey puszczono krew,, co przyniosło nieja
ką ulgę; Stopień gorączki i  inne okoliczności 
choroby wymagały powtórnego-krwi puszczenia., 
co tegoż samego dnia uczyniono, poczem wi
doczna ulga nastąpiła w chorobie, tak , że N. 
Pan z  d. 10. na l i . t. m. po części spokoynie 
noc przep ędził, i w d. 11 . rano znowu cokolwiek 
doznał ulgi. Z  powodu bo!u mieyscowego po
stawiono dnia tego- przed południem piiawki , 
które ból bardzo zmnieyszyły. Dotychczasowe 
potępowanie choroby słusznie spodziewać się ka
że , iż N. Pan wkrótce do zupełnego przyydzia 
zdrowia.

W  Wiedniu d. i-t. Marca 1826',. 
o godzinie 8 wieczorem.

Baron Stifft,
€. K. rzeczywisty. Stanu i Konferencyi Radca 

pierwszy Cesarza Jmci lekatz przyboczny.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE. 

Zjednoczone Stany Ameryki pólnocnćy.
Podług wiadomości z  N ow ego Yorku prze

łożenie Prezydenta , aby wysłać Deputowanych rra 
Kongres Panainski, dało powód do żywych roz* 
praw. Nakoniec odłożono rzecz tę ,  dopóki wszy
stkie papiery, dotyczące się tey sprawy nie będą 
Izbie złożone.

Brazyliia.
Dnia 20. Listopada z  południa zawinął' dó 

R io de Janeiro okręt Doński,, rJerzy Fryderyka,, 
wioząc z  Altony blisko 5oo Niemców. Jedna 
część tych ludzi zaiąć się ma uprawą r o li ,. druga: 
wniydzie do służby, woyskowey. Zaledw ie In
spektor obcych osad w tey prow incyi, Monsehor 
Ddirauda, dowiedział się o przybyciu okrętu, tedy

udał się zaraz na pokład onegoź dla zasiągnienia 
potrzebnych wiadomości. D . 21. rano na rozkaz 
Monarchy , przeznaczeni do służby wysiedli na ląd 
pod arsenałem marynarki, zaś do uprawy gruntowy 
w Baja Ronde , gdzie onyra aż- do dalszego prze
znaczenia dano mieszkanie i żywność. O godzi
nie 10 udał się Cesarz do arsenału, gdzie wszy
scy wystąpili, przyięty z.radosnemi okrzykami. P o  
przedsięwziętem przeglądzie przez Monarchę , w e
zw ał dowódca transportu , Kapitan Jan Joachim 
Hanflt, swoich aż na to mieysce podrządnych do 
złożenia przysięgi, wierności dla Cesarza Jmci i ro
dziny Cesarshiey , która natychmiast została wyko- 
uaną przy odgłosie: Niech żyie! Poczem  Inspek
tor osad miał następującą M ow ę do Niemców 
przez, swoiego tłumacza: »Oddaię was na roz
kaz Mouarchy, dowództwa woyskowemu w tern 
mocnein zaufaniu, iż wiernie wypełniać będziecie 
wszystko t o , coście winni M onarsze, który iest 
na czele wspaniałomyślnego i. gościnnego Narodu.. 
T e y  samey gorliw ości, wierności , i tego posłuszeń
stwa , iakich daliście dowody ku swoim Panuij; 
cym w lalach 1813, 1814 i i 8 i 5 , spodziewaią się 
po was , w nowey waszey oyczyznie ; —  bez tych 
trzech własności nie godzien żołnierz swoiego 
imienin. Z inoićy strony zapewniam was> iż za
wsze w e mnie znaydziecie orędownika przed N„. 
Pancin, i  że Ten nie zaniedba słuchać z dobro
cią Oyca słusznych próśb swoich nowych podda
nych. Jeźli tą samą gorliwością i sposobem, iny-- 
ślenia, które innie ożywią , iesteście przeięci, t4dy 
wraz zemną zawołaycie: Niech żyie nasz dosloy- 
Cesarz Dom Pedro I. la Niemcy powtórzyli , i.sv 
końcu wznieśli od g ło ś: » Niech żyje Inspektor la-

Hiszpaniia;
Król dał pozwolenie • Don Francisco Sanchez'- 

Gadćo w górach Sierra Morena między miastami: 
Hermahuelis , Escapieł' i Aruagąi zakładać osady,, 
każdą po 00 rodzin. D b te g o ’ wybierać m ożć- 
z  domów ubogich prowincyy- sąsiednich zdolnych 
do pracy lu d zi, i oprócz innych korzyści, nowii 
ci osadnicy będą wolni- od podathów na lat d w a 
dzieścia;.

Wielka Brytaniia i Irlandyia;.
Izba Niższa naradzała się nad i żądairemii

przez'R ząd  6, i 55,ooo fon. szt. dla budżetu in«»-
\ r
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rynarki. Rząd usprawiedliwiał tego roczne po
większenie wydatków o i 5o,ooo fu. szt. podwyż
szeniem cen żywności dla maytków. I liczba 
maytków pomnożyła się 1000 lud zi, za co zwró
cone będą koszta Rządowi przez Koinpaniią 
W schodnio-Indzyską, gdyż ludzie ci potrzebni są 
do woyny przeciwko Binnanoin. Nakoniec przy
śpieszenie uzbraiania okrętów wSherness powięk
sza koszta. Izba Niższa na powiększenie to bud
żetu zezwoliła bez odmiany.

Na posiedzeniu Izby Niższey z d. 22. Lu
tego wniósł Kanclerz Izby Skarbowey na odmianę 
w  przełożonym przez siebie proiekcie do ustawy, 
dotyczącym się banków. W edług tey odmiany ma 
mieć bank Londyński prawo banknoty na 1 i 2 
fun. szt. w ilości urzędową Gazetą podaney, ie- 
szcze do d. 10. Października b. r (nie iak banki 
prowincyyne tylko do d. 5. Lutego t. r.) stęplo- 
wać i wydnwać. Zamiar tey odmiany , przez Izbę 
Niższą przyiętey, iest zapobiedź, aby pieniądze 
znayduiące się w obiegu nagle się nie zmnieyszyły. 
(W  głównym przepisie, podług którego od d. 5 . 
Lutego 1829 wszystkie banknoty inniey 5 fu. szt. 
powinny być z  obiegu w yciągnione, żadna od
miana nie będzie wniesioną.)

Na posiedzeniu Izby N iższey w d. 23. Lu
tego przełożono prośby fabrykantów materyy jed
wabnych e Manszestru i okolicy Milbourne, z So- 
rnersetshire i t. d. przeciwko wprowadzeniu ob
cych towarów iedwabnych.

Dnia 24. Lut. przyszło w Izbie N iższey do 
rozpraw względem handlu towarami iedwabneini. 
W oln y przywóz obcych (Francuzkich) towarów 
iedwabnych za opłatę 3o procentu, przez Rząd 
maiący być dozw olony, tak prośby fabrykantów 
kraiowych , iakoteż sami Członkowie Izby wysta
wiali iako szkodliwy dla kraiowych fabryk. P rze
ciwko temu Prezydent Kontroli handlowey rv ob
szernym przełożeniu brouit środka R ządow ego, 
z  czego umieszczamy t u , co nayważnieyszego : 
^Potrzeba to pytanie uważać z prawdziwego sta
nowiska. Idzie tu o to , czyli zniesione ograni
czenia handlu inaią być znowu odnow ione, czyli 
zaniechać rozpoczętego systoinatu zakazuiącego 
wprowadzania towarów. W  tahiuz razie niechay 
się raczey Izba nie wstrzymuje, lecz otwarcie 
przyymie systemat zakazuiący. Jakichże nieszczę
ściem brzmiennych proroctw nie słyszeliśmy, aby 
wstrzymać Rząd w iego postanowieniu, znieść 
podatek na w ełnę i otworzyć wolny handel tako
wą. W tedy m ówiono, ani funt wełny nie pozo
stanie w  A n g lii, i ani funt nie wniydzie ze sta
łego lądu do Anglii. Miasto tego cały wywóz 
surowey wełuy z Anglii wynosił 4,000,000 fun., 
zaś przywóz 40,000,000 funtów. Dawnieysze u- 
stawy cłow e Angielskie tak były liczne i za-

w ikłan e, iż z tychże zrobiono wielkie zbiory. 
Teraz za staraniem Rządu ustawy te tak są spro- 
czczoue , iż ie w małym tomiku umieścić można. 
M oże wiele icszcze iest takowych na korzyść za
kazu wprowadzania, a zatein na korzyść przemy
cania , iako naturalnego skutku pierwszego. W ia
domo , iż za cenę 20 do 25 procentu można mieć 
każdy zakazany towar.«

Z  papierów Parlamentowi przełożonych o- 
kazuie się, że Skarb w ciągu roku upłynionego 
tylko raz potrzebował zaliczeń od banku, i to 
wtedy , gdy niektórzy właściciele 5pctowych pa
pierów z r. 1799 niechcąc ie zamienić na 3pctowe 
żadali wypłaty w gotowiźnie. Ilość rewersów Iz
by Skarbowey, do czego Parlament dał upoważ
nię do wydania, wynosi 3o mil. 1/2 fun. szter.

Bill o notach bankowych obeymuie także wa
runek wynagrodzenia, aby M inistrowie, iakoteż 

. KCmissarze urzędu stęplowego i t. d. nie podlegali 
w  tey mierze zaskarżeniu, iż bez pozwolenia Par
lamentu iuż od d. 5. Lutego r. b. nie pozwolili 
stęplować not bankowych na t i 2 fun. szt.

W  sprawie Goldschinidtha przedsięwzięte 
śledztwo bardzo dobrze miało wypaść i podług 
Dzieńnika G lo b e  likwidacyia ma być uskutecznio
ną przez trzech wspólników za przybraniem pię
ciu naypierwszych kapitalistów City.

Gazeta Rządowa Madraska z d. i 3. Paź
dziernika, donosi, i według ostatnich wiadomości 
z  Rangoon , wszyscy ciekawi są końca układów o 
pokóy,. które między pierwszym Ministrem D w o
ru Ava, nieograniczonem pełnomocnictwem opa
trzone in, a Sir A. Cam pbell, miały się rozpo
cząć w d. 21. t. in. we w si, 25 iniles powyżey 
Prome położoney. d. 8. Września popłynął
Pułkownik T idy czółnem w gorę rzeki, a roz
mówiwszy się z Ministrem, powrócił; poczem w 
d. 19. oznaymiono, że zawarto zawieszenie bro
ni aż do i 5. t. m. Pow ietrze i klimat w Proine 
zdawały się bardzo zdrowe. Ugodzono się , aby 
tak Sir Archibald iakoteż Minister przyprowadził 
każdy po 1000 ludzi, którzy stanąć unią o 1000 
Yardów obozem iedni o ł drugich , a układy o d 
bywać się będą po środku. Zdaie się ieduak, iź 
pierwszy oczekiwać będzie P . Robinsona, iako 
Koinissarza z Kalkuty, z potrzebnemi instrukcyia- 
ini do pokoiu. Minister miał z Pułkownikiem 
bardzo umiarkowanie rozm awiać, i między inne- 
ini powiedzieć , że Anglicy uymuią serca wszyst
kich mieszkańców i nikt się i>n więcey nie oprze. 
W oysko Angielskie .opatrzone w wszelkie potrze
by na 6 miesięcy.

Podług listów z  Londynu P. Rothszyld o- 
trzymał w  ostatnich dwóch miesiącach ze stałego 
ładu bardzo wielkie euinmy w złocie. O d d. »5.
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Grudnia do d. 20. Lutego miał złożyć w banku 
2,100,000 funt. szterl.

Francyia.
Na posiedzeniu Izby Deputowanych z d . 27. 

Lutego żądał P . Labourdonnaye głosu względem 
regulaminu. Regulam in, rzekł ó n , co się do
tyczę foriny w postępowaniu prawnein, iakieby 
przy oskarżeniu przyiąć należało iest niedosta
teczny. P o iutrze staoąć tna przed kratkami R e
daktor Dziennika handlow ego; musiemy w tey 
mierze porozumieć się. Ja sadze , że rozprawy 
powinny toczyć się na publicznein posiedzeniu 
dla tego żądam , aby dzisiay lub iutro rozpoczęte 
były  na posiedzeniu publicznein. Prezydent od
powiedział , iż w tey mierze nie odebrał żadne
go  wniosku , i że nie ma nic do udzielenia Izbie. 
P . Labourdonnaye^bstaie, aby głosowano na ic- 
go wniosek. Prezydent odrzuca to i dodaie: Re
gulamin iest dostateczny lub nie iest dostateczny; 
ieźli niedostateczny, można go  tylko odmienić 
przez wniosek, który podług przepisanych for
malności powinien być rozpoznany, iednak w tyin 
w zględzie niemasz żadnego wniosku. W ięcey  
głosów : T ego  przypadku nieprzewidziano. P re
zydent: Z  tego powodu potrzeba tylko zrobić 
wniosak a po złożeniu go w biorze Prezydenta , 
i rozpoznaniu onegoż w biórach Izb y , iak regu 
lamin przepisuie, można względem niego obra
dować. W ięcey głosów: A leż to będzie zapóżno! 
Jenerał Sebas‘ iani dziwi się , iż na dziś zapowie
dziany tayny W yd zia ł, bez żądania takow ego, 
nie wiedząc wprzód onegoż przedmio'u. Twierdzi, 
że  Prezydentowi niewoluo , z własney mocy zwo- 
ły w ić  taynego W ydziału. Prezydent: O szczędz so
bie W Pan dalszą w tey mierze pracę, będzie tay
ny W yd zia ł,, z powodu wniosku przez P . Buu- 
cher zrobionego , a w biórze złożonego. (Śmiech). 
P . Royer Collard uskarża sie na znieważenie praw 
Izby. Prezydent: Prawa Izby nie są znieważo
ne. P. Royer Collard: Jednakże, móy Panie! 
P rezyden t: Nie 111 óy P an ie! I sadze, że tak do
brze znam prawa Izby iak W Pan. Na taynyin 
W ydziale zastrzegam sobie odpowiedzieć na pyta
nie mi uczynione, czego publicznie uczynić nie 
mogę. P. Benjamin Constant żąda głosu dla za
dania pytania. Prezydeul: Niemogę WPaiiu do
zw olić; tu niezactiodzi żadne pytanie. Więc*,7 
głosów : N ie , nie ! żadne pytanie. (Zgiełk). P . B. 
Constaut: Uciemiężaią nas. P rezydeu t: Jeżli
W Pan, lub kto inny ma namiar zrobić wniosek, 
tedy udzielę go  Izbie. P. Bourdeau czyni na- 
tychiuiist takowy. Prezydent: Odbieram wnio
sek i wzywmn PP. Deputowanych, aóy się iutro 
w południe w biorach zebrali, dla zawiadomie
nia są o tyui. W ięcey g ło só w : Czetnu nie u

dzielić go  natychmiast ? P rezyd en t: Potrzeba 
c z is n , aby wygotować dziewięć odpisów dla 
dziewięciu biór. Jeden głos. Niepotrzeba tego, 
iuż nam wiadomy, wydrukowany. iest w Kuryie- 
rze Francuzkiin. Prezydent: Po żebranin się w 
biórach , o godzinie 1 zacznie się publiczne po
siedzenie, dla słuchania zdania sprawy Koininissyi 
upoważnioney do rozpoznania proiektu do ustawy 
względem wynagrodzenia dawnych osadników St. 
Domingo. Publiczne posiedzenie kończy się.

Na posiedzeniu Izby Deputowanych w d. 1. 
Marca wprowadzony został przed kratki Izby, vvy- 

j dawca Dziennika handlowego P. Cardon. T ow a
rzyszył mu obrońca iego P . Barthe. Po zwy- 
czaynych zapytaniach o nazwisku, w ieku, pytał 
się P rezyden t, czyli P. Cardon niebył iuż po- 
ciągniony do sądu za obrazę Izby. T en odpo
w iedział, i i  był iuż raz skazany przez policyię 
poprawczą Paryzką na trzecb miesięczne więzie
nie. Na pytanie Prezydenta , co P. Cardon ma 
przywieść na swoie usprawiedliwienie, P . Barlh 
nakrył g łow ę i zabrał głos. W yło żył naypierwey, 
co za zamiar ma Dziennik handlowy, mianowicie, 
iak iuż onego tytuł wskazuie, bronić spraw prze
mysłu i handlu. Związek kupców kieruie tern 
przedsiębiorstwem. Jeżli zaskarżone artykuły, na- 
dwerężaią praw Izb y , tedy zdradzają myśli auto
ra. W  artykułach tych było obiawione życzenie, 
aby Izba została rozwiązaną, ponieważ, iak mówią, 
złożona z żyw io łów , które zaytnuią się więcey 
interesami prywatnemi iak ogólnemi sprawami na
rodu. Tw ierdził, że Dzienniki inaią prawo obia- 
wić to życzenie i rozpoznać postępowanie Izby 
i iey toku w iey przez Konstytucyią organizowa- 
ney polityczney machinie. W  każdym politycz- 
nem ciele powiuna być oppozycyia. Od czasu kie
dy Konstytucyią wyrzekła, że Izba Deputowanych 
może być rozwiązaną i odnowioną, powinna by
ła nadać Dziennikom prawo śledzić postępowa
nie tey Izby, aby poznać za nadto wielki w pływ  
lab nieważność iey czynności. Mogą zayść oko
liczności takie, że Izba potępi autora , ponieważ 
wyraził, iż iest zawadą dla Rządu i narodu, że pomi
mo to Monarcha przekonany o tey wyrzeczoDey 
prawdzie , uchwala rozwiązanie oney z tych sa
mych pow odów , które skłoniły Izbę do skazania 
autora.

(Daley niesięga o tein posiedzeniu zdanie 
sprawy Gwiazdy z d. 2. Marca wieczorem.)

Xiężna B e rry , miała w d. 22. Lutego przy
padek , który zaledwie nie pociągnął skutków nie
bezpiecznych. P ow óz , w którym iechała do Roś
ny , zawadził o kamień przy kracie na przedmie
ściu S. Germain od strony lasu , i został wywró
cony. Szczęściem Xiężna naymnieyszego nie do
znała uderzenia iednakże mocno się przestraszyła.



Hrabiiia Gonrges, siędząca obok X ię ż n y , i boiąć 
się, aby nie upadła na nią, trzymała się-drzwiczek, 
przezco skaleczyła sobie rękę o rozbitą szybę w 
powozie i stłukła sobie łopatkę. Podobnież sie
dząca w powozie Pani Hantef-ort odebrała kon- 
tozyią. Nad-Chyrurg korpusu gwardyi będącego 
na leżach w St. Germaiu, wezwany-, dał potrzeb
ną pomoc.. O dwiózł ón Hrabinę Gourgues do 
P aryża , lecz ta w przykrem znayduie się stanie. 
K ro i, zawiadomiony o tein, kazał" się- pytać o 
zdrowie Hrabiny, i oświadczyć iey stvoy żal z  
wydarzonego nieszczęścia. Xiężna, która natych
miast powróciła do Paryża, aby przekonać Króla 
o swoiem zdrowiu, wyjechała dnia następuiąceg.p 
do Rośny.

Pismo pod tytułem : Żywoty Deputowanych 
siedmioletniey Izby (z 1824 do i 83o) zostało za- 
grabiane w d. 27. Lutego- u- księgarza Denlu, na 
żądanie Prokuratora- K ró l.,. i na mocy artykułu 6 
ustawy z d. 20. Marca 18-22. W  tyin. samym 
czasie zabrali także toż samo pismo dway Kontr 
missarze policyi wraz z  dwoma Inspektorami w 
sklepie pałacu Królewskiego (w Palais Bjoyal) i w 
drukarni. P . Dentu czynił wnioski przeciwko 
zabraniu, lecz Kommissprze na to niezważali i 
wszystkie- eseinplarze w Uczbie Ą8j  zagrabili. 
Mówią iż  to- pismo obeymuie 83 zaskarżonych, 
artykułów.,

IS icm cy..

W  d‘. 2. Marca były pokoie w  zamku Ilró— 
Ifewskim w Monachium, na których zebrała się 
ślachla maiąca prawo znaydowania się na Dworze.,

W yrok Króla. Bawarskiego względem w y
kupna wszystkich do kassy Państwa wpływaiących 
dominikalnyclr podatków zawiera w treści co na
stępnie ::

Wykupnu podlegaią wszystkie stałp na rów
ny roczny podatek ustanowione, do kassy pań
stwa płacone należytości: Wykupno to zawisło
od opłfioaincych,. którzy, o-to prosić inaią. Czyn
sze: gruntowe od lenności wykupowane będą po
dług.; rozporządzenia z  i 8 i 5. Równie czynsz 
zbożow y i pieniężny od sprzedanych realności 
koronnych za złożeniem pierwotnego pozostałego 
kapitałli.. Co się dotyczę tylko dóbr ścisłe oso
bistych , położonych w wyższym Cyrkule Dunay- 
skim pozostanie rozporządzenie z d: 8. Paździer
nika 1810 w mócy. swoiey. Wszystkie inne stałe 
ii ustanowione daniny, mogą być wykupione-,, za.

golową wypłatą 25tey ilości. ' W olno fest każde
mu z więcey podatków iego posiadłości obciąża
jących , tylko- ieden gatunek i takowy całkowicie 
lub częściowo wykupić. Tylko w ostatnim razie 
część maiąca być-wykupioną takowego podatku, 
nie może mniey nad zlety reński wynosić.

State podatki zbożow e porachowane będą 
na pieniądze wedtug 5o. Letnich cen w przecię
ciu: Pszenicy korz-ec (rzę/e/) 15 ZR ., korzec żyta 11 
Z R ., korzec jęczmienia 9 Z R ., korzec owsa 3 
ZR. Inne naturalna i kuchenne potrzeby, wyra
chowane będą podług dcklaracyi z  d. 8. Lutego 
1-825. Jeźli podatek ZR . 1 ,  w pieniądzach lub 
połow y macy zboża nie przew yższa, tedy za wy
kupno takowego ma być tylko dwudziesta ilość 
zapłacona. Wykupna uważane być powinny ia« 
ko rzeczy urzędow e, zatem- zupełnie wolne od 
wszystkich kosztów , tax ,  stęplów , wydatków , 
należytości- za- dostawę i. t. p. Dochód z tego 
wykupna pochodzący stosownie do konstytucji a 
szczególniey na- założenie nowych wieczystych 
dochodów powinien być użyty.

Aby zniszczyć wszelką pamiątkę, związków 
pomiędzy uczniami, zakazano niedawno w T u b in - 
dze pnhlicznein uwiadomieniem, nosić czapki i 
ubiór wszelkiego rodzaiu , kutasiki u fa iek , szelki 
i t. p i , które inaią kolory dawniey istnieiąccgp 
tutay związku , a to pod karą aógod/.innego wię
zienia i konfiskaty w yżey nainienionych rzeczy 
uczniów.

Pow ody do podey-rzenia , które w  ley mierze 
się okazały, że sprzeciwaiące się prawu związki 
między uczniami w Uniwersytecie Lipskim , pomi
mo ponowionych surowych środków i większey 
części dobrego dticha młodzieży nie należy za 
zupełnie zgasłe uważać, stały się przyczyną, iż  
w tych dniach na naywyższy rozkaz przedsięwzię
to śledztwo i zabrano papiery ściągaiące się do 
tego u niektórych tamecznych uczniów znalezione 
i uwięziono z- tychże czterech, iaka szczególniey 
godeyrzanych.

Jakeśmy idź' namienili zdięty iest przez Iń-- 
żynierów Austryiackicb plan Renu we w zględzie 
hydrolechnioznyin pooząw szy od granicy Lichten- 
steinskiey aż do- ieziora Bodeńskiego za porozu
mieniem: s ię 'z  Rządem- Kantonu St. Gallen, i przy 
nadchodzącey wiośnie rozpoznana będzie także- 
płaszczyzna biegu rzeki: wraz. z  nizinami pow o
dziom ulegaiącemi..
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